aiténya - sp
- go 	ate. aa,dad6 -

CMI Oficio n° 570/2017

CÓPIA

Ibitinga, 27 de abril de 2017.

Recebido por, 	c,

Assunto: Solicita Parecer.

• Ilustríssimo Senhor Vereador,

• )---104
)55

Ass. 	.agi

Encaminho para emissão de parecer da COMISSÃO DE OCUPAÇÃO DO SOLO,
OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS, ESPORTE, CULTURA, TURISMO, ASSISTÊNCIA SOCIAL,
SAÚDE E EDUCAÇÃO, conforme estabelece o Regimento Interno desta Casa, os seguintes projetos:

• PDL N° 04/2017 — CONSIGNA TÍTULO DE CIDADÃO HONORÁRIO AO
DR. ANTÔNIO CARLOS DE CAMPOS MACHADO;

• PDL N° 05/2017 — CONSIGNA TÍTULO DE CIDADÃO HONORÁRIO AO
DEPUTADO FEDERAL MILTON ANTONIO CASQUEL MONTI;

• PRE N° 01/2017 — ALTERA A RESOLUÇÃO N° 2.931, DE 12 DE JULHO DE
• 2005, QUE INSTITUI TÍTULOS E HONRARIAS NO MUNICÍPIO DE IBITINGA;

• PLO N° 54/2017 — DISPÕE SOBRE A DISPONIBILIZAÇÃO DE CADEIRAS
DE RODAS DE PROPULSÃO-PRÓPRIA (MANUAL) PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA E
MOBILIDADE REDUZIDAS EM SUPERMERCADOS E ESTABELECIMENTOS AFINS DO
MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS;

• PLO N° 66/2017 — DENOMINA A CICLOVIA QUE ESTABELECE;

• PLO N° 90/2017 — DENOMINA A FAIBI — FACULDADE DE FILOSOFIA,
CIÊNCIAS E LETRAS DE IBITINGA E A FEMIB — FUNDAÇÃO EDUCACIONAL MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA QUE ESTABELECE.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.carnaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

-.~e/ict 	(?)944ngct - SP
_ gaiti&dycze,w/naido.aoi,aci, _

O prazo para emissão de parecer começa a ser computado a partir do recebimento
deste.

Atenciosamente,

ALVES DE MIRA
PrOidente

A Sua Senhoria o Vereador
RICHARD PORTO DE ROSA
Presidente da Comissão de Ocupação do Solo, Obras, Serviços Públicos, Esporte, Cultura,
Turismo, Assistência Social, Saúde e Educação.

•

•

	Page 1
	Page 2